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Zaprasza
udziału w konsultacjach społecznych

dotyczących
proiektu Uchwały Rady Miejskiej w Nysie w sprawie określenia warunków i trybu

wspierania finansowego roaroiu spońu na terenie Gminy Nysa

l) Przedmiot konsultacji
Pzedmiotem konsultacji jest podjęcie przez Radę Miejską w Nysie uchwały
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego Gminy
Nysa w zakresie tworzenia warunków spzyjających rozwojowi spońu.

l!) Harmonogram konsultacii
Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 14 października 2015 roku do dnia
23 października 20l5 roku.
Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w terminie 14 dni od terminu zakończenia konsultacji
w Biuletynie lnformacji Publicznej orazna stronie internetowej Uzędu Miejskiego w Nysie.

lll) Adresaci konsultacii

Opinie, uwagi oraz propozycje mogą składać organizacje pozaządowe prowadzące
swoją działalność na obszaze Gminy Nysa oraz podmioty wymienione w ań. 3 ust, 3
ustawy o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie zgodnym
z zapisami określającymi obszary ich działalności statutowej.
Warunkiem udziału organizacjiw konsultacjach jest podanie następujących informacji:
nazwa, adres, dane Ęestrowe, osoby uprawnione do reprezentowania organizacji
oraz dane osoby zgłaszĄącej udział organizacjiw konsultacjach.

lV) Formy konsultacji

Konsultacje odbywają się w następujących formach:
1. pisemnej papierowej, popżez wypełnienie i złożenie w Biurze Podawczym Uzędu

Miejskiego w Nysie formularza dostępnego na stronie internetowej Urzędu.
2, pisemnej elektronicznej, popżez wypełnienie i przesłanie drogą elektroniczną

wskazanego form ularza (dostępnego na
spoń@www. nysa. pI

V) Miejsce konsultacjl

stronie internetowej) na adres

Urząd Miejski w Nysie, Biuro Podawcze, ul. Kolejowa 15, 48 - 300 Nysa, pańer, adres poczty
elektronicznej : sport@www. nysa, pl

Vl Jednostka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacii.

Wydział Rozwoju Polityki Społecznej Uzędu Miejskiego w Nysie, ul. Kolejowa 15,
48-300 Nysa.
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Nysa, dnia 12 października 2015 r.


